
1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
TAIKYMO SRITYS 

INFORMACIJA APIE 
PAKUOTĘ: 

Šis gaminys pakuojamas į 

200 ml aerozolinį balionėlį. 

 

INFORMACIJA APIE 
SPALVĄ: 

Skaidri. 

 

LAIKYMAS: 
sandėliavimo laikas yra 12 

mėnesių neatidarytoje 

originalioje pakuotėje, 

sausomis sąlygomis ir 

apsaugant nuo tiesioginių 

saulės spindulių, esant nuo 

+5 ºC iki +20 ºC temperatūrai. 

„OLIVÉ A-41“ naudojamas pramoninėje rinkoje 

tokioms jungtims, kurių paviršius negali būti 

veikiamas cheminių ar fizinių medžiagų, tokių kaip 

vanduo ar saulės spinduliai. 

Idealiai tinka transporto priemonių vidaus įrangai, 

pvz., indikatoriams, ekranams, paslėptoms dalims 

montuoti ir pan. 

Ypač tinka metalams, porcelianui, plastikui, stiklui, 

elastomerams, gumai ir kt., įskaitant porėtas 

medžiagas, pvz., medieną, popierių ar tekstilę. 

OLIVÉ 

A-41 

CIANOAKRILATO 

KLIJŲ AKTYVATORIUS  

Techninių duomenų lapas, 3.0 v., 2017 m. spalis 

GAMINIO APRAŠAS 
 
„OLIVE A-41“ yra skaidrus skystis, purškiamas, naudojamas, kai 

reikia padidinti cianakrilato klijų kietėjimo greitį. 

 
 
 
 
 
 
 

„OLIVE A-41“ tinka visų tipų paviršiams, jis pagreitina sukibimą. 

 
PAGRINDINIAI PRANAŠUMAI 

 Užtikrina greitą sukibimą su daugeliu medžiagų. 

 Pagerina mechaninį atsparumą naudojant mažą gaminio kiekį. 

 Įvairaus tamprumo medžiagų klijavimas. 

 Tikslus gaminio dozavimas. 

 Lygiems ir porėtiems paviršiams. 



2 

OLIVÉ 

A-41 

Versija 3.0 - 
2017 m. spalio 
mėn. 

 

 

 
 
 
 

TECHNINIAI DUOMENYS: 
 

 

Bazė: dervos n-heptanas 
 

 

Spalva: skaidri 
 

 

Tankis: 0,70 g/ml 
 

 

Klampumas: 5 mPa.s (cP) 
 

 

Uždegimo taškas: degus 
 

 

Atsparumas temperatūrai: nuo –55 ºC iki +80 ºC 
 

 

 
 

Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip temperatūra, drėgmė ir medžiagos tipas. 

Klijų visiško sukietėjimo laikas gali pailgėti esant žemesnei temperatūrai, mažesnei drėgmei arba storesnei 

plėvelei. 

 
 
 

 

NAUDOJIMO NURODYMAI 
 

 

Paviršiaus paruošimas ir naudojimas 

A. Valymas ir paruošimas: 

„OLIVE A-41“ tepamas prieš tepant klijuojantį cianakrilatą, užtikrinant greitą sukibimą. Medžiagos turi būti 

švarios, sausos ir nedulkėtos, neriebaluotos ir be kitų teršalų, kurie gali turėti įtakos sukibimui. Visiems 

teršalams pašalinti naudokite organinius tirpiklius (alkoholį arba MEK). Niekada nenaudokite muilo, ploviklio 

ar vandens. Nuo porėtų paviršių turi būti mechaniškai nuvalytos atsilupusios dalelės. 
 

B. Klijavimo procesas 

Ant srities, kurią norite klijuoti, užtepkite „OLIVE A-41“ sluoksnį, netepkite per daug. Leiskite tirpikliui visiškai 

išgaruoti, kol paviršiai visiškai išdžius (apie 10 sek.). Klijus tepkite mažais lašeliais ant dviejų paviršių ir 

kelioms sekundėms tvirtai suspauskite jungiamas dalis 

Saugumas 
OLIVE A-41 klasifikuojas kaip labai degus. Laikykite atokiau nuo vaikų. 

Naudokite vėsiose ir geri vėdinamose patalpose. 

Laikykite atokiai nuo karščio ir liepsnų. Daugiau informacijos ieškokite atitinkamame saugos lape. 



OLIVÉ 

A-41 

Versija 3.0 - 
2017 m. spalio 
mėn. 

 

 

 
 

 

INFORMACIJA APIE GARANTIJĄ 
 

 

 

OLIVÉ QUÍMICA garantuoja, kad jų gaminiai, kol nepasibaigęs jų galiojimo laikas, atitinka specifikaciją. 

Mes galime prisiimti atsakomybę tik už bet kokius nuostolius, susijusius su mūsų tiekiamų ir kliento naudojamų 

prekių kokybe. Suprantama, kad mes užtikriname nepriekaištingą mūsų gaminių kokybę pagal bendrąsias 

pardavimo ir tiekimo sąlygas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Atsakomybė 

Šiame dokumente pateikta informacija, ypač rekomendacijos dėl mūsų gaminių taikymo ir galutinio naudojimo, yra pateikiama 

sąžiningai, remiantis mūsų žiniomis, ir yra bandymų ir patirties rezultatas. Ši informacija yra pateikta kaip gairės. Naudoto jo pareiga yra 

nustatyti, ar produktas tinkamas naudoti numatytoje srityje. Dėl įvairių medžiagų ir sąlygų, kurios nėra žinomos ir kontroliuojamos, 

rekomenduojame gaminį išbandyti prieš naudojant. 

Turi būti gerbiamos trečiųjų šalių nuosavybės teisės. 
 

Šis TDL pakeičia visus ankstesnius to paties produkto duomenų lapus. 
 
 

  

3 


